

נספח 2 להסדר הפשרה

הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לפי סעיף 18 (ג) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006

בעניין ת"צ 17-01-22068 דנינו נ' קבוצת כרמלטון בע"מ ונתיבי הכרמל מערכות ותפעול בע"מ המתנהלת בבית המשפט המחוזי (מרכז) ("הנתבעות" ו-"בית המשפט"). מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 26.7.18 הוגשה בקשה מוסכמת לאישור הסדר פשרה בתביעה ("הסדר הפשרה") ולמתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה.

עניינה של התביעה בתמצית:

עניינה של התביעה בטענות התובע לפיהן הנתבעות מחייבות שלא כדין את לקוחותיהן בגין החזר חיוב אמצעי תשלום אשר ניתן למשיבות על ידי לקוחותיהן לצורך גביית החיובים בגין הנסיעות במנהרות הכרמל ("אמצעי תשלום"), במקרים של כשל בתשלום חשבון. לחלופין נטען כי הנתבעות גובות במקרה של החזר חיוב אמצעי תשלום סכום העולה על המותר לגבייה לפי תקנות כביש אגרה (מנהרות הכרמל) (פיצוי והחזר הוצאות), תשע"א-2010 ("תקנות פיצוי והחזר הוצאות") בגין אי תשלום חשבון במועד. אף כי הנתבעות דוחות את טענות התובע וטוענות כי פעולותיהן נעשו כדין, העדיפו הצדדים לגבש את הסדר הפשרה ו להביא להכרעה יעילה ומהירה במחלוקות בין הצדדים.

עיקרי הסדר הפשרה:

- א. יושבו 80% מסכום הגבייה לחברי הקבוצה. "סכום הגבייה" הוגדר בהסדר הפשרה ככל סכום שנגבה או ייגבה על ידי המשיבות (בגין החזר חיוב אמצעי תשלום ובגין אי פירעון חשבון במועד), העולה על הסכום המקסימלי של פיצויים והחזר הוצאות בגין אי פירעון חשבון במועד לפי פרט 3 לתוספת לתקנות פיצוי והחזר הוצאות, מקום בו חשבון לא שולם במועד.
- ב. "הקבוצה" הוגדרה בהסדר הפשרה ככל אדם או תאגיד אשר הנתבעות או מי מהן חייבו אותו בסכום הגבייה בגין החזר חיוב אמצעי תשלום, החל מיום 1 בדצמבר 2010 ועד מועד אישור הסדר הפשרה, ולמעט מי שיבקשו לצאת מהקבוצה לפי סעיף 18(ו) בחוק תובענות ייצוגיות תשס"ו-2006 ("חוק תובענות ייצוגיות") ובקשתם תאושר על ידי בית המשפט.
- ג. השבת סכום הגבייה תיעשה באמצעות משלוח המחאות לחברי הקבוצה לכתובת הנמצאת אצל המשיבות, ובהעדר כתובת עדכנית, לכתובת חבר הקבוצה הרשומה במרשם האוכלוסין, והכול בהתאם למנגנונים שנקבעו בהסדר הפשרה.
- ד. סכומים בגובה של עד 25 ש"ח (לא כולל מע"מ) המגיעים לחברי הקבוצה, סכומים הנקובים בהמחאות שנשלחו לחברי הקבוצה אך לא נפדו עד שישה חודשים מהמועד הקובע (אשר בגינן לא נשלחה המחאה נוספת לחבר הקבוצה), וכן סכומים המגיעים לחברי קבוצה על פי הסדר הפשרה ולא שולמו להם מכל סיבה שהיא, יועברו לקרן לניהול וחלוקת כספים שנפסקו כסעד, כהגדרתה בסעיף 27 לחוק תובענות ייצוגיות.

ה. מעשה בית דין

עם אישור הסדר הפשרה ומתן תוקף של פסק דין יתגבש מעשה בית דין כלפי כל חברי הקבוצה.

ו. גמול ושכר טרחה

הצדדים המליצו לבית המשפט לקבוע כי לתובע ולב"כ התובע ישולמו גמול ושכר טרחה אשר יחושב באחוזים בהתאם לסכום אשר ישולם לחברי הקבוצה או יועבר לקרן לניהול וחלוקת כספים שנפסקו כסעד ("סכום ההחזר"). בהתאם המליצו הצדדים כי הגמול לתובע יהיה בשיעור של 4.6% מסכום ההחזר בתוספת מע"מ, אם חל, ושכר הטרחה יהיה בשיעור של 18.4% מסכום ההחזר, בתוספת מע"מ כדין.

ז. התנגדות להסדר הפשרה ויציאה מקבוצת התובעים

אדם הנמנה על הקבוצה, אדם הפועל לטובת עניינם של חברי הקבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת התביעה הייצוגית, ארגון שאישר השר לעניין זה הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה.

ח. עיון בהסדר הפשרה

נוסח הודעה זו אינו ממצה את כל הוראות ותנאי הסדר הפשרה. הנוסח המלא של הסדר הפשרה על נספחיו עומד לעיון באתר מנהרות הכרמל (www.carmeltunnels.co.il), באתר באי כוח התובע (www.ronlaw.co.il), וכן, בתיאום מראש, אצל באי כוח התובע, משרד גיל רון, קינן ושות', ברחוב ויצמן 32 תל אביב (בית לסין), טלפון: 03-6967676 פקס: 03-6967673.

ט. שונות:

- 1) הנוסח המלא של הסדר הפשרה על נספחיו הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסדר הפשרה.
- 2) תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

עו"ד גיל רון
ב"כ התובע

עו"ד יובל גרייבסקי
ב"כ הנתבעת